INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER
NIT. 800.096.162-9
CONCILIACION BANCARIA CUENTA CORRIENTE
GRATUIDAD - No. 215-0043-1459

A MARZO 2024
| SALDO CUENTA CORRIENT No. 215-0043-1459 $ 524.177,00 |
C. EGRESO PENDIENTE DE PAGO $ .
TOTAL LIBRO CONTABILIDAD $ 524.177,00
| ToTAL EXTRACTO B 436.786,67 |
| DIFERENCIA EN CONCILIACION $ 87.390,33 |
OBSERVACIONES
GASTOS BANCARIOS $ (87.406,05)
INTERESES FINANCIEROS $ 15,72

S (87.390,33)

AUDIA PATRICIA MORALES BARONA
CONTADORA PUBLICA
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AUX. ADMINISTRATIVA




I.E. GRAL. FRANCISCO DE PAULA SANTANDER KIT. £00.096,162-9 Ref, COPSI3A PAGINA: 1
LIBRO AUXILIAR FECHR : 24/04/
MARZO 01/2024 a MBRZO 31/2024 HORA : 16:35:
Protegido: 2024/03  Exportado: 2024/02{#097)

{11} Libro de EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
Fecha  Documento Compr. Tercero Cheq Detalle Debitos Creditos Saldo
= Cuenta: 1110050402 CTA CORRIENTE 21500431459 MAESTRA Banco Caja Social Cuenta corriente

* Saldo Inicial .... 787,464.00

240301 CN -000425 070301 800096162 I.E, GENERAL FRANCO DE PAULA SANTAND
TRASIADO DE GRA A RP
GODOY GARZON MARIA DEL CRRMEN

PAGO DE CUENTA POR PAGAR

240308 CE -003603 020301 31910372

717,177.00

CR £30448848397 de 07-COLOMBIR 193,000.00 524,177.00

* Saldo Final ...... 263,287.00 524,177.00

Total GENERAL Saldo Inicial 787, 464,00
Saldo Final.,. 263,287,00 524,177,00

....................................................................................................................................




.32 Banco
+s%i3° Caja Social
S0 bancq amige.

Porque queremos estar cada vez mas cerca y ofrecerle productos
que se ajusten a las necesidades de su empresa, lo invitamos a
actualizar sus datos en cualquiera de nuestras oficinas a nivel
nacional.

INSTITUCION EDUCATIVA GENERAL FRANCISCO DE PA
CL2731A60

EL JARDIN

CALI VALLE DEL CAUCA

REGIONAL: 03 OFICINA: 0341 2104

 #UnBusnVecinoloAconsela

Informacién Confidencial

ITO

1EAA | Banco Caja Soc

INANCH
A

g8
Q Periodo del Informe
5| @i}&ﬂta @er@@ﬁ?@ 1 de Marzo a 31 de Marzo de 2024
S wekkkkgq 459
( saldo Disponible Anterior Saldo Total Anterior Mas Créditos y Depositos Menos Débitos y Cheques Nuevo Saldo
700,057.95 700,057.95 15.72 -263,287.00 436,786.67
Intereses del Periodo Cupo de Sobregiro Cupo de Canje Cupo de Remesas Tasa Interés Tasa Interés Mora
Corriente Sobregiro :
15.72 0.00 0.00 0.00 32.98 % E.A. 33.30 % E.A.
Cuenta Corriente
ppvcile ot Detalle de Productos
Fecha Transaccién Documento Lugar Valor Transaccion Saldo Disponible Saldo Total
MAR 08 | DB TRANSFEREN OTRA CUENTA 11406832 INTERNET -70,287.00 629,770.95 629,770.95
MAR 08 | TRASLADO A OTRA ENTIDAD 01380649 INTERNET -193,000.00 436,770.95 436,770.95
MAR 31! ABONO DE INTERESES 12345678 LA INDEPENDENCIA 15.72 436,786.67 436,786.67

Fu Bogotic
(601) 542 6446
£ Desdeotras cludedes:

1.Banco Caja Sociat NIT. 860.007.335-4 informa
Alfonso Ciluentes Neira (Defensor Suplente).
Oireccion: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502 Teléfonos

0180003100 38 E-Maif:

Dezde celular:
#233

Informacién Importante

(601) 2131322/ (601) 2131370 en Bogota D.C.
om. Horario do ateacién de Lunes 3 viemes de 8:30 a.m a 100 p.m yde2:00pm. a5:30 pm.

3.Esle produclo se encuentra sroleqido por el Seauro de Depdsilo de Fogafin, Pars mayor i

que la Defensaria del Cliente es ejarcida por los Doclores Jasé Guillermo Pefia Gonzdlez (Defonsor Principal) y Caros

2.Por favor Informar su Inconformidad scbre el contenido del extracio a nueslros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Lida,, al corren

on ingrese a v b jasodial.con

#iSequnde Dapisits
7 auw.foéa‘."ingwm 7
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INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER

CONCILIACION BANCARIA CUENTA CORRIENTE
RECURSOS PROPIOS - No. 215-0043-5951

NIT. 800.096.162-9

%ﬂ'b :Mvwnaé{ :’?W'&O

MARIA FERNANDA FRANCO VARGAS

RECTORA
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AUX. ADMINISTRATIVA

A MARZO 2024
SALDO CUENTA CORRIENT No. 215-0043-5951 $ 8.949.770,00
C. EGRESO PENDIENTE DE PAGO $ .
. TOTAL LIBRO CONTABILIDAD $ 8.949.770,00
™
| TOTAL EXTRACTO IE 9.712.418,71 |
| DIFERENCIA EN CONCILIACION $ (762.648,71) |
OBSERVACIONES
CERTIFICADOS $ 504.513,00
INGRESOS POR IDENTIFICAR 10MAR g 200.000,00
INGRESOS POR IDENTIFICAR 10MAR $ 100.000,00
GASTOS BANCARIOS $ (41.864,29)
$ 762.648,71
AUDIA PATRICIA MORALES BARONA
CONTADORA PUBLICA
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{11} 1Libro de EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EF

FRANCISCO DE PAULA SANTANDER

AUXILIA

i R

)1/2G24 & MRRZO 31/2024

800.096.162-9

NIT,

CTIv0

COPSI3A  PRGINA: 1
FECHA : 24/04/02

HOLA R lf:35.37

Ref,

Fecha  Documento Compr. Tercero Cheq Detalle Debitos Creditos Saldo
=> Cuenta: 1110050401 CTA CORRIENTE 21003605951 R, PROPICS Banco Caja Social Cuenta corriente
% Saldo Inicial . 14,623,544.00
240301 CN -000425 070301 800096162 I.E. GENERAL FRANCO DE PAULA SabTAtD
TRASLADC DE GRA B RP 76,287.00 14,693,831.00
240308 CE -003602 020301 1095817294 ANTOLINEZ ”SLAJILLA I
CR #7 45000i 08 de 07 -CO!O%jIA 1,114,067.00 13,579,764.00
240322 CE -003604 020301 900638491 MILEN INTERNACIONAL S.A.S
SUMINISTRO DE NUEVE V"NTTLADORPS IND
CR $06247607356 de 07-COLOMBIA 1,941,994.00 11,637,776.00
240322 CE -003605 020301 31910372 GODOY GARZON MARIA DEL EN
ASESORIA CONTABLE Y FINANCIERA
CA #30448848397 de 07-COLOMBIA Z,688,000.00 8,949,770.00
* Saldo Final ...... 70,287.400 5,744,061.00 8,949,770.00
Total GENERAL Saldo Inicial 14,623,544.00
Saldo Final 70,287.00 5,744,061.00 8,949,770.00

....................................................................................................................................




-222- Banco
<s5+s° Caja Social

Su banco amigo.

INSTITUCION EDUCATIVA GENERAL FRANCISCO DE PA

CL2731A60

EL JARDIN

CALI VALLE DEL CAUCA
REGIONAL: 03 OFICINA: 0341 2104

Informacion Confidencial

NAKCIERA | Banco Caja Sodie!

M3

SUPERINTE

xtracto Individual
Cuenta Corriente

Porque queremos estar cada vez mas cerca y ofrecerle productos
que se ajusten a las necesidades de su empresa, lo invitamos a
actualizar sus datos en cualquiera de nuestras oficinas a nive

nacional.

)

#UnBuenVacinoloAconsefa

0 Periodo del Informe }
< £ 1 de Marzo a 31 de Marzo de 2024
o Cuenta Corriente
S Fkiekk kx50 51
t Saldo Disponible Anterior Saldo Total Anterior Més Créditos y Depésitos Menos Débitos y Cheques Nuevo Saldo
14,623,543.71 14,623,543.71 874,800.00 -5,785,925.00 9,712,418.71
......... . : . O e -
Intereses del Periodo Cupo de Sobregiro Cupo de Canje Cupo de Remesas Corriente Sobregiro Tasa Interés Mora
0.00 0.00 0.00 0.00 32.98 % EA. 33.30 % E.A. Y,
-~ "
Cuenta Corriente
*******5951 @@%ai%@ d@ Pr@ﬁﬁQtQS
(" Fecha Transaccion Documento Lugar Valor Transaccién Saldo Disponible Saldo Total R
MAR 04 | DEPOSITO EN CORRESPONSAL 960781 SIiTIO VIRTUAL 6,000.00 14,629,543.71 14,629,543.71
013040042645901
MAR 04 | DEPOSITO EN EFECTIVO 00001351 CALLE NOVENA 6,000.00 14,635,543.71 14,635,543.71
/-\\ MAR 04 { DEPOSITO EN EFECTIVO 00001352 CALLE NOVENA 12,000.00 14,647,543.71 14,647,543.71
{ ! | MARO5| DEPOSITO EN EFECTIVO 00008855 LA INDEPENDENCIA 6,000.00 14,653,543.71 14,653,543.71
MAR 05| DEPOSITO EN EFECTIVO 00009407 LA INDEPENDENCIA 6,000.00 14,659,543.71 14,659,543.71
MAR 05 | DEPOSITO EN CORRESPONSAL 447278 SITIO VIRTUAL 6,000.00 14,665,543.71 14,665,543.71
013040042645801
MAR 07 | DEPOSITO EN EFECTIVO 00001721 CALLE NOVENA 6,000.00 14,671,543.71 14,671,543.71
MAR 07 | DEPOSITO EN EFECTIVO 00000479 FLORESTA 6,000.00 14,677,543.71 14,677,543.71
MAR 07 | DEPOSITO EN EFECTIVO 00326877 LA ERMITA 18,000.00 14,695,543.71 14,695,543.71
MAR 07 | DEPOSITO EN EFECTIVO 00026105 LA ERMITA 6,000.00 14,701,543.71 14,701,543.71
MAR 08 | CREDITO TRANSFERENCIA 11406832 INTERNET 70,287.00 14,771,830.71 14,771,830.71
MAR 08| TRASLADO A OTRA ENTIDAD 52427695 INTERNET -1,114,067.00 13,657,763.71 13,657,763.71 )
Continua en la siguiente pagina
a Informacion Importante v v
(SOT)‘ ;:;;1;‘ 15 ;d%::: g’au[:"sxg:v:lle::l:( ;eﬁgssﬂol’:gm ‘i‘r‘\‘!}r;vrma que ta Defensaria del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Pofia Gonzdlez {Defensor Principal) y Carlos. Fo 7 af’n Py “B?Y 0}99}60 ng
JEa—— Direccion: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322 / (501) 2131370 en Bogota D.C. 7 Q it Ai5equindeDapgine
01 80009100 38 E-Mail: com. Horario de alencién de Lunes a viemas do 8:30 a.m a 100 p.m yde 200 pm.a$30pm W@xmd’m’u m&'w.fﬂ;lx&tgo\tm .
D-d‘u i-;;uln: 2.P97 favor Informar sy lnm_nromﬂdad scbre el eanlpfidn del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Augltores Lida., al correo
. 3.Esle producto se encuentra prolecido por el Sequro de Depdsito de Fogafis. Para mayor i inYrese a v ji cotn
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Informacion Confidencial

1ERA | Banco Caja Socidl

Cl

INAN
A
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SUPERINTE!

VIGILAD:!

% % #
«3nt2. Banco

Z

s Caja Social

TSN .
SRISOUR,

St banco antigo.

Continuacion Cuenta Corriente

Fecha

MAR 08
MAR 10
MAR 10
MAR 12
MAR 12
MAR 12
MAR 13
MAR 13
MAR 14
MAR 18
MAR 18
MAR 19
MAR 18
MAR 19
MAR 20
MAR 20
MAR 20
MAR 20
MAR 21
MAR 21
MAR 22
MAR 22
MAR 22
MAR 22
MAR 22
MAR 22
MAR 22
MAR 22
MAR 31
MAR 31

Transaccion
COMISION TRANSFERENCIAS
CREDITO TRANSFERENCIA
CREDITO TRANSFERENCIA
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
TRASLADO A OTRA ENTIDAD
COMISION TRANSFERENCIAS
TRASLADO A OTRA ENTIDAD
COMISION TRANSFERENCIAS
GRAVAMEN MOVS FINANCIEROS
IVA SOBRE COMISIONES

Documento
52427695
71346216
74214427
00001986
00009872
00113245
00010436
00003672
00010624
00120566
00120786
00120812
00004036
00004037
00001014
00121065
00121066
00121067
00011508
00002336
00027278
00011700
00011701
00011702
49079330
49079330
55888861
55888861
12345678
12345678

Lugar
INTERNET
INTERNET
INTERNET
LA LUNA
LA INDEPENDENCIA
LA ERMITA
LA INDEPENDENCIA
LA ERMITA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
LA ERMITA
LA ERMITA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
FLORESTA
LA ERMITA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA
INTERNET
INTERNET
INTERNET
INTERNET
LA INDEPENDENCIA
LA INDEPENDENCIA

Valor Transaccién

-5,270.00
200,000.00
100,000.00

18,000.00

6,000.00
50,413.00
6,000.00
50,400.00
6,000.00
6,000.00
19,800.00
6,000.00
46,000.00
46,000.00
6,000.00
6,600.00
6,600.00
6,600.00

13,200.00

56,700.00

50,400.00

6,600.00
6,600.00
6,600.00
-2,688,000.00
-5,270.00
-1,941,894.00

-5,270.00
-23,051.00

-3,003.00

Saldo Disponible
13,652,493.71
13,852,493.71
13,952,493.71
13,970,493.71
13,976,493.71
14,026,906.71
14,032,906.71
14,083,306.71
14,089,306.71
14,095,306.71
14,115,106.71
14,121,106.71
14,167,106.71
14,213,106.71
14,219,106.71
14,225,706.71
14,232,306.71
14,238,906.71
14,252,106.71
14,308,806.71
14,359,206.71
14,365,806.71
14,372,406.71
14,379,006.71
11,691,006.71
11,685,736.71

9,743,742.71
9,738,472.71
9,715,421.71
9,712,418.71

Saldo Total

13,652,493.71
13,852,493.71
13,952,493.71
13,870,493.71
13,976,493.71
14,026,906.71
14,032,906.71
14,083,306.71
14,089,306.71
14,095,306.71
14,115,106.71
14,121,106.71
14,167,106.71
14,213,106.71
14,219,106.71
14,225,706.71
14,232,306.71
14,238,806.71
14,252,106.71
14,308,8086.71
14,359,206.71
14,365,806.71
14,372,406.71
14,379,006.71
11,6981,006.71
11,685,736.71

9,743,742.71

9,738,472.71

9,715,421.71

9,712,418.71
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INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER
NIT. 800.096.162-9
CONCILIACION BANCARIA CTA DE AHORRO
PAGADORA - No. 240-8454-4480-7

A MARZO 2024
|SALDO INICIAL CUENTA AHORRO ['s 999,00 |
| CONSIGNACIONES MES | $0,00 |
| TRASLADO A CTA CTE I $0,00 |
|PAGOS REALIZADOS | $0,00 |
|PAGOS EN CANJE | $0,00 |
INTERESES FINANCIEROS I $0,00
GASTOS FINANCIEROS Y AJUSTES | $0,00
TOTAL SALDO EN LIBROS | ¢ 999,00
| TOTAL EXTRACTO B 999,83 |
| DIFERENCIA EN CONCILIACION B (0,83)
OBSERVACIONES
MONEDA FUNCIONAL $ 0,83

UDIA PATRICIA MORALES BARONA
CONTADORA PUBLICA

% P o
MARIA FERNANDA FRANCO VARGAS

RECTORA

\“31 Qeovr1 T
LUZ MARY IMBACHI =~ e

AUX. ADMINISTRATIVA




I.E. GRAL. FRANCISCO DE PAULA SANT
LIBRO AUXILIAR
HARZO 01/2024 a MARZO 31/2024

\DER NIT. 800.096,162-9 Ref, COP513R

Protegido: 2024/03

{11} Zibro de EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO
Fecha  Documento Compr, Tercero Cheq Detalle Debitos Creditos Saldo
=> Cuenta: 1110050403 CUENTA MAESTRA PAGADORA 24084544807 Bance Caja Social Cuenta corriente
* Saldo Inicial . 999.00
* Saldo Final ...... 999,00
¥#4E Total 11100504 Bance Caja Social Saldo Inicial 998.00
Saldo Final., 998.00
“** Total 111005 Cuenta corriente Salde Inicial 999.00
Saldo Final. 999,00
** Total 1110 DEPOS ”OS EN INSTITUCIONES FIVAQC IESalde Inicial 909 00
Saldo Final 999,00
* Total 11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC CTIV0Saldo Inicial 998,00
Saldo Final,.. 999.00
Total GENERAL Salde Inicial 999.00
Saldo Final 999.00
N




.22 Banco
“seis~ Caja Social
Su banea amigg_.

INSTITUCION EDUCATIVA GENERAL FRANCISCO DE PA
CL 273717

Porque queremos estar cada vez mas cerca y ofrecerle productos
que se ajusten a las necesidades de su empresa, lo invitamos a
actualizar sus datos en cualquiera de nuestras oficinas a nivel

CALI VALLE DEL CAUCA

REGIONAL: 03 OFICINA: 0341 2413

Informacion Confidencial

| Bance Caja Social

INANCIERA

A

B

nacional.

wa
£
&
3
Q ( Periodo del Informe
é ﬁu@ﬂta Q@ Ah@ﬁ"@% 1 de Marzo a 31 de Marzo de 2024 )
=~ *xxxxx34 807
Saldo Anterior Mas Qﬂ(éditcs y Depdsitos Menos Débitos y Retirg_s lnteres_es del Periodo Nuevo Saido’ ]
999.83 0.00 0.00 0.00 999.83 J
s 807 Detalle de productos
[ Fecha Transaccién Documento Lugar Débitos Créditos Saldos }
{ )
Informacién Importante v
(win)l ns:;;t;( s ;\ ‘?:;:;%n g;f:’sglﬂlu::f( Sf& l?fnfr;’:x';l?) ll‘?;r;fma que ta Defensoria del Cliente es ejarcida por los Doclores José Guilermo Paiia Gonzdlez (Defensor Principat) y Carlos aﬁn 9 W‘m 1o ‘”ﬁegm P o
Detde atras cludades: Direccién: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322 1{601) 2131370 en Bogota D.C. ¥ s g / s!Ssgumﬂa uepd;jm
018000 3100 38 E-Maif: ji i com. Herario de afencitn de Lunes a viames de 830 am a 100 pam y de 2:00 pm, a 5:30 p.m. me&w‘m o fss
m-d; ;5‘}‘\:!:: z.l{or lfwor Informar su lnon_nlcrmldad sobre el ccnl_en}do del extracto a nuesiros revisores fiscales PwC Conladores ¥ Auditores Lida., al correo .

3.Esle producto se encuenira pioleqido por of Sequro de Depésilo ds Fogafin, Para mayor

ingrese a w

com
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